MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL 05 de 03 DE AGOSTO  2017- PROCESSO SELETIVO DE SOCIOLOGIA –

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de SOCIOLOGIA, nomeada pela Portaria IFPI/SRN Nº 203, de 02 de Agosto de 2017, no

uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e

DATA E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO, referente ao processo seletivo - Edital 05/2017 de 03 de

Agosto de 2017 (Área:  SOCIOLOGIA)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

8081687 Amarildo Muniz Malvezzi Homologada

8081679 Flavio Conceição da Silveira Homologada

8081682 Francisco Weriquis Silva Sales Homologada

8081696 George Michael Alves de Lima Homologada

8081685 Jahyra Kelly de Oliveira Sousa Homologada

8081689 Lorenna Ferreira Santos Homologada

8081691 Mailson Rodrigues Oliveira Homologada

8081684 Marcelo José Cavalcante Homologada

8081690 Marine Ribeiro da Silva Homologada

8081686 Sheyla Rocha Almeida Sousa Homologada

8081688 Simone de Oliveira de Matos Homologada

DATA, LOCAL E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Data horário do

sorteio do tema da

Prova didática

8081687 Amarildo Muniz Malvezzi 21/08/2017 as 09h

8081679 Flavio Conceição da Silveira 21/08/2017 as 10h

8081682 Francisco Weriquis Silva Sales 21/08/2017 as 11h

8081696 George Michael Alves de Lima 21/08/2017 as 14:30h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

8081685 Jahyra Kelly de Oliveira Sousa Homologada

8081689 Lorenna Ferreira Santos 21/08/2017 as 15:30

8081691 Mailson Rodrigues Oliveira 21/08/2017 as 16:30

8081684 Marcelo José Cavalcante 22/08/2017 as 09h

8081690 Marine Ribeiro da Silva 22/08/2017 as 10h

8081686 Sheyla Rocha Almeida Sousa 22/08/2017 as 11h

8081688 Simone de Oliveira de Matos 22/08/2017 as 14:30h

Local do Sorteio: Sala do Departamento de Administração e Planejamento – Cód. EE5,

como o membro da Comissão organizadora: MARCOS ANTONIO MARTINS

OLIVEIRA.

Obs.: Para a realização do sorteio o candidato deverá apresentar documento oficial com

foto atualizado

São Raimundo Nonato, 18 de Agosto de 2017

Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Claydivan Wesley dos Santos Souza

Membro

Marcos Antônio Martins Oliveira

Membro